Se estará firmando un acta de entrega y puesta en funcionamiento, donde se indicará la fecha 
de inicio y fin.
Plazo de vigencia de la licencia, será de 12 meses, contados a partir del día siguiente de la 
firma del acta de acta de entrega y puesta en funcionamiento.
El plazo para la prestación accesoria por el soporte técnico será hasta trescientos sesenta y 
cinco (365) días calendario desde el día siguiente de firmado el acta de entrega y puesta en 
funcionamiento. 

9. ENTREGABLES / PRODUCTOS.

Para efectos del pago de las contraprestaciones ejecutadas por el contratista, la Entidad debe 
contar con la siguiente documentación: